
 
Ispettorato Territoriale del Lavoro  di Varese 

DECRETO N.  17  DEL 17 agosto 2022 
 

NOMINA COMMISSIONE PER ATTIVITA’ CONCERNENTI IL RINNOVO DEGLI INVENTARI 
 
 

 
VISTO il DPCM 25 marzo 2016 – Regolamento di contabilità INL il quale detta la disciplina per la ricognizione ed il 

rinnovo degli inventari dei beni mobili di proprietà dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro  

 

PRESO ATTO che il citato DPCM dispone all’art.42 comma 6 che “il consegnatario procede almeno ogni cinque anni 

alla ricognizione dei beni mobili nonché al rinnovo e alla rivalutazione degli inventari. Si procede almeno ogni dieci 

anni alla ricognizione, rivalutazione e rinnovo degli inventari dei beni immobili “; 

 

CONSIDERATO che le attività concernenti il rinnovo degli inventari vengono svolte da una Commissione appositamente 

istituita da nominare con provvedimento formale del Direttore della sede; 

 

RILEVATO che la Commissione, i cui lavori non comportano oneri o costi aggiuntivi a carico dell’INL, deve essere 

formata da n. 3 componenti; 

 

VISTE le indicazioni fornite dall’ INL – Direzione Centrale Amministrazione finanziaria e logistica con nota prot. N. 3591 

del 06 giugno 2022 la Commissione è composta dal Titolare dell’Ufficio periferico, salvo facoltà di delega, che assume 

la funzione di Presidente, e dal consegnatario, quali componenti di diritto, e da un dipendente in servizio appartenente 

almeno alla Seconda Area, in questo caso con esperienza almeno quinquennale nel settore amministrativo. 

 

DECRETA 

 

di nominare la Commissione incaricata di svolgere le attività connesse al rinnovo degli inventari, così composta: 

 

Marco Bellumore, soggetto delegato dal Direttore - Presidente; 

Maria Presenza – Consegnatario; 

     Riccardo Roselli – Funzionario di Area III 

-  

Copia del presente decreto viene trasmessa all’Ispettorato Nazionale del Lavoro - Direzione Centrale amministrazione 

finanziaria e logistica.  

Il presente decreto sarà pubblicato sul portale trasparenza dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro  

 
Varese, 17 agosto 2022 

 
        Il Direttore  
Dott.ssa Francesca Mondelli  


		2022-08-17T07:06:56+0000
	MONDELLI FRANCESCA


		2022-08-17T09:27:23+0200
	Varese
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.ITL_VA.REGISTRO UFFICIALE.U.0011277.17-08-2022




